
  
WAHADŁO „PŁUCA I OSKRZELA"

Cena 93,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CHR-27

Opis produktu
Choroby płuc należą do szczególnie podstępnych. Mimo że ich objawy w stosunkowo szybki i łatwy sposób pozwalają
zdiagnozować konkretne schorzenie, to pojawiają się na tyle późno, że zazwyczaj powrót do pełni zdrowia jest już niemożliwy.
Kaszel, zadyszka, częste odkrztuszanie wydzieliny płucnej, w końcu uczucie ścisku w klatce piersiowej i świszczący oddech -
takie symptomy powinny skłonić do natychmiastowej wizyty u lekarza. Poprawa samopoczucia zależy nie tylko od zmiany
trybu życia i rzucenia ewentualnych nałogów, lecz przede wszystkim regularnego przyjmowania środków poszerzających
oskrzela, ułatwiających odkrztuszenie i działających przeciwzapalnie. W terapii chorób dróg oddechowych ważne są działania
wielorakie. Jednym z nich jest oddziaływanie na organizm za pomocą wahadła emitującego uzdrawiające energie specjalnie
dobranych ziół i preparatów leczniczych. Wahadło „ZDROWE PŁUCA” zawiera mieszankę ziołową zalecaną przez medycynę
ludową w ostrych i przewlekłych chorobach płucnych jako środek udrożniający drogi oddechowe i zwiększający stopień
natlenienia krwi. Może być stosowane przez chorych na gruźlicę, pylicę, rozedmę płuc oraz cierpiących na przewlekłą
obturacyjną chorobę płuc. Dzięki indywidualnym właściwościom poszczególnych składników mieszanka ułatwia oddychanie i
odkrztuszanie wydzieliny zalegającej w płucach. Rdest zwiększa wydzielanie śluzu w narządach układu oddechowego i
pomaga w jego wydalaniu z organizmu, udrożniając tym samym dostęp tlenu do płuc. Skrzyp działa przeciwzapalnie w obrębie
płuc i oskrzeli, ponadto ułatwia usuwanie toksyn i nadmiaru wody z organizmu. Korzeń mniszka, prócz właściwości
diuretycznych, ogranicza skłonność do kaszlu, działa ogólnie detoksykująco i poprawia stopień natlenienia krwi. W końcu
krwawnik i płatki słonecznika - zmniejszają napięcie mięśni gładkich i redukują nieprzyjemne uczucie ściskania w klatce
piersiowej. Oddziaływanie energiami ziół i preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne, emituje jedynie
lecznicze energie.

Duży czubek ozyrysowy. Wymiary: średnica 60mm, wysokość 70mm.
Wahadło zapakowane jest w dedykowane, kartonowe pudełko.

Więcej
Posiada specjalnie dobrany wkład z ziół, suplementów diety, mikro i makro elementów i witamin. Wahadło zostało tak
skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje nie jednego specyfiku, a całej ich gamy. Oddziaływanie energiami ziół
i preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest,
gdyż zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia
wibracje substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy
wahadło uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem
słonecznym lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrze objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżąca,
rozluźnić się i nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne.
Nadajemy mu ruch oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli
wahadło przejdzie od oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne:
„Wysyłaj lecznicze wibracje leków w potrzebnej ilości!” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się
obracać tak długo, dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem
oddziałujemy na daną osobę, w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po
każdym zabiegu rozładowujemy wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu. 

Długość: 7,5 cm, średnica: 6 cm, waga: ok. 50 g, materiał: drewno bukowe 

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
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profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”
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